
・

・

・

居宅介護予防支援サービス費収入

事務費繰入金

前年度繰越金

       10,889

       10,889

        5,381

        5,381

            1

            1

        7,679

        7,679

        7,318

        7,318

            1

            1

        3,210

        3,210

      △1,937

      △1,937

            0

            0

      10,889

       5,381

           1

（款）

（款）

（款）

 1 サービス収入

 2 繰入金

 3 繰越金

（項）

（項）

（項）

 1 介護給付費収入

 1 他会計繰入金

 1 繰越金

 1

 1

 1

介護予防支援サービ

ス 費 収 入

　　　　計

一 般 会 計 繰 入 金

　　　　計

繰 越 金

　　　　計

- 340 -

２　歳    入

 1

 1

 1

居宅介護予防支援

サ ー ビ ス 費 収 入

事 務 費 繰 入 金

繰 越 金

（単位　千円）

目
予　算　額

本　年　度 前　年　度
比　　較

節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

予　算　額


